
 

str. 1/5 OZNÁMENÍ VŘ 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek  
dle Příručky pro zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014-2020 (verze 4) 

ve kterém 

ZADAVATEL 

TACLÍKOVÁ PETRA 
FOJTOVICE 69, 405 02 HEŘMANOV, IČ 06997368 

vyzývá k podání nabídek k zakázce (malého rozsahu na dodávku) s názvem 

ZÁKLADNÍ STÁDO SKOTU BTPM 

vycházející z projektu  
ZAHÁJENÍ ČINNOSTI MLADÝCH ZEMĚDĚLCŮ TACLÍKOVÁ PETRA 

(r.č. 18/006/06110/342/000447) 

spolufinancovaného z prostředků Evropské unie v rámci Programu rozvoje venkova 2014-2020 
Opatření 6 Rozvoj zemědělských podniků a podnikatelské činnosti 

Podopatření 6.1 Podpora na zahájení podnikatelské činnosti pro mladé zemědělce 
Operace 6.1.1 Zahájení činnosti mladých zemědělců 

 



 

str. 2/5 OZNÁMENÍ VŘ 

1. ÚVOD 

V souladu s pravidly Programu rozvoje venkova 2014-2020 tímto zadavatel vyzývá k podání nabídky k zakázce 
(malého rozsahu na dodávku) s názvem ZÁKLADNÍ STÁDO SKOTU BTPM vztahující se k projektu ZAHÁJENÍ 
ČINNOSTI MLADÝCH ZEMĚDĚLCŮ TACLÍKOVÁ PETRA (r.č. 18/006/06110/342/000447). 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie v rámci Programu rozvoje venkova 2014-2020. 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název    TACLÍKOVÁ PETRA 

Sídlo   FOJTOVICE 69, 405 02 HEŘMANOV 

Právní forma  100-Podnikající fyzická osoba tuzemská 

IČ   06997368 

Zastoupený  TACLÍKOVÁ PETRA 

Kontaktní osoba TACLÍKOVÁ PETRA 

mobil +420 728 501 309 

e-mail farma.taclikovi@seznam.cz 

3. ZAKÁZKA A POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Název zakázky ZÁKLADNÍ STÁDO SKOTU BTPM 

Druh zakázky Zakázka malého rozsahu na dodávku zadávaná dle Příručky pro zadávání veřejných 
zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014-2020 (verze 4). 

Předmět zakázky Předmětem zakázky je dodávka základního stáda skotu BTPM, a to 15 ks jalovic 
(nejméně 50 % podíl krve plemene ABERDEEN ANGUS nebo LIMOUSINE) a jednoho 
plemenného býka (100 % podíl krve LIMOUSINE); bližší specifikace předmětu zakázky 
(tj. stanovení požadovaných minimálních parametrů) je detailně konkretizována v 
příloze01 (viz Příloha01_Specifikace předmětu zakázky), která je součástí těchto 
zadávacích podmínek. 

Předpokládaná hodnota zakázky  670 000,- Kč bez DPH 

V případě, že jsou v zadávacích podmínkách nebo v jejich přílohách uvedeny konkrétní technické nebo 
obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu. Zadavatel deklaruje, že umožní 
pro plnění zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud je účastník výběrového 
řízení (dále jen účastník) nabídne a pokud splní požadavky zadavatele na jejich kvalitu. 

Zadavatelem požadované minimální parametry předmětu zakázky pro základní stádo skotu jsou definovány 
v příloze01 (viz Příloha01_Specifikace předmětu zakázky) těchto zadávacích podmínek. Účastník ve své 
nabídce jednoznačným popisem prokáže, že nabízená zvířata plně odpovídají uvedeným požadavkům 
zadavatele a splňují každý požadovaný parametr, stanovený specifikací předmětu zakázky a uvedený  
v tabulce, která je součástí zmíněné přílohy01 (viz výše).  

Nabídka, která nesplní kterýkoli z požadovaných bodů specifikace základních (minimálních) parametrů, 
bude považována za nabídku nevhodnou, která nesplňuje požadavky zadavatele na předmět plnění 
veřejné zakázky a taková nabídka pak bude vyřazena z dalšího průběhu zadávacího řízení. 



 

str. 3/5 OZNÁMENÍ VŘ 

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta pro podání nabídky počíná běžet následující den po dni zveřejnění oznámení o zahájení výběrového 
řízení výzvou k podání nabídek a končí dne 22. 07. 2018 v 10:00 hodin. 

Nabídky lze poslat jednak doporučenou poštou či kurýrní službou nebo podat osobně (po telefonické 
domluvě) každý pracovní den v čase od 07:00 do 16:00 hodin (poslední den pouze do 10:00 hodin)  
na adrese zadavatele, tj. FOJTOVICE 69, 405 02 HEŘMANOV. 

Za čas podání nabídky se považuje její fyzické převzetí na výše uvedené adrese zadavatele zakázky. 
Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány. Nabídky, které 
budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem přijaty, resp. budou příslušným 
účastníkům vráceny. Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, včetně 
uvedení data a času přijetí. 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení této zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za veškeré plnění 
požadované v rámci předmětu plnění této zakázky (pro neplátce DPH pak včetně DPH).  

Nabídky budou hodnoceny dle kritéria „nejnižší nabídková cena“ a vítězná nabídka bude ta, ve které 
účastník nabídne nejnižší nabídkovou cenu. Zadavatel posoudí nabídky také z hlediska splnění požadavků 
určených Pravidly, kterými jsou stanoveny podmínky pro poskytování dotace projektů v rámci Programu 
rozvoje venkova na období 2014 – 2020 a dále dle požadavků uvedených zadavatelem touto výzvou 
k podávání nabídek. 

V případě, že zadavatel posoudí, že nabídka účastníka nesplňuje požadavky stanovené zákonem, 
Pravidly, kterými jsou stanoveny podmínky pro poskytování dotace projektů v rámci Programu rozvoje 
venkova na období 2014 – 2020 nebo zadavatelem, nabídku účastníka vyřadí a písemně jej informuje  
o důvodu vyloučení z výběrového řízení. 

6. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude zadavateli předložena v písemné formě (originál), zpracována v českém jazyce a vyhotovena 
bez chyb a zbytečných překlepů, které by mohly uvést zadavatele v omyl. Každý dodavatel může podat 
pouze jednu nabídku a dodavatel, který podal nabídku, nesmí být poddodavatelem jiného dodavatele 
v tomtéž výběrovém řízení. Dodavatelé, kteří podávají nabídku společně, se považují za jednoho účastníka. 

Nabídku je nutno podat v zalepené obálce, opatřené označením „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ“, názvem zakázky 
„ZÁKLADNÍ STÁDO SKOTU BTPM“, informací „NEOTEVÍRAT“, jménem a adresou účastníka a zadavatele; 
vzor nadepsané obálky (viz Příloha05_Nadepsaná obálka) je součástí těchto zadávacích podmínek. 

Nabídka bude obsahovat 
– vyplněnou požadovanou specifikaci předmětu zakázky na dodávku poptávaného skotu uvedenou 

v příloze01 (Příloha01_Specifikace předmětu zakázky); která je součástí těchto zadávacích podmínek 
– vyplněný krycí list nabídky s uvedenou nejvyšší přípustnou nabídkovou cenou, který je taktéž součástí 

těchto zadávacích podmínek; viz příloha02 (Příloha02_Krycí list nabídky) 
– doklady, prokazující požadované podmínky na prokázání kvalifikace účastníka dle bodu 9 této výzvy 
– doplněný a podepsaný návrh smlouvy, uvedený v příloze03 (viz Příloha03_Návrh smlouvy) zadávacích 

podmínek; účastník doplní požadované vyznačené údaje (změny, opravy a doplňování zbývajících částí 
návrhu smlouvy není přípustné); návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem účastníka 
nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou (v takovém případě je vyžadován originál či 
úředně ověřená kopie zmocnění jako součást návrhu smlouvy); součástí návrhu smlouvy je podrobná 
specifikace předmětu plnění, jako samostatná příloha01, která musí odpovídat zadávacím podmínkám. 



 

str. 4/5 OZNÁMENÍ VŘ 

7. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídkovou cenu stanoví účastník v souladu se zadávacími podmínkami jako nejvýše přípustnou a dále 
jako celou částku za veškeré náklady vzniklé s plněním zakázky. Nabídková cena bude uvedena v krycím 
listu nabídky a bude doložena v následující struktuře, a to celková cena v Kč bez DPH. 

8. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Místo plnění zakázky se nachází v katastrálním území Fojtovice u Heřmanova na parc.č. 1476/4, v blízkosti 
sídla zadavatele výběrového řízení, tj. místní části Fojtovice 69 a obce Heřmanov. 

Termín zahájení plnění zakázky  25.07.2018 
Termín dokončení plnění zakázky 31.08.2018 

Zakázka bude plněna v souladu s naplňováním stanoveného cíle projektu ZAHÁJENÍ ČINNOSTI MLADÝCH 
ZEMĚDĚLCŮ TACLÍKOVÁ PETRA (r.č. 18/006/06110/342/000447) spolufinancovaného z prostředků Evropské 
unie v rámci Programu rozvoje venkova 2014-2020 (6.1.1 Zahájení činnosti mladých zemědělců) a je vázána 
na podpis Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR (mezi zadavatelem a SZIF) k výše 
uvedenému projektu.  

9. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů doloží účastník o zakázku prostřednictvím čestného 
prohlášení dle závazného čestného prohlášení uvedeného v příloze04 (viz Příloha04_ČP) jako součásti 
těchto zadávacích podmínek. 

K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů je účastník povinen doložit 
– kopii výpisu z obchodního rejstříku či jiné adekvátní evidence ne starší než 90 dnů ke dni podání 

nabídky, ze kterého bude patrné, že předmět podnikání účastníka odpovídá předmětu zakázky 
– kopii dokladu opravňujícího k podnikání (Živnostenský list) ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky 

v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky. 

U právnických osob postačí v rámci splnění profesních kvalifikačních předpokladů doložení pouze Výpisu 
z obchodního rejstříku či jiné evidence (není požadován živnostenský list). Účastník, který neprokáže  
ve lhůtě pro podání nabídek splnění klasifikace, bude vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení. 

10. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 
musí být na adresu zadavatele, TACLÍKOVÁ PETRA, FOJTOVICE 69, 405 02 HEŘMANOV doručena nejpozději 
čtyři pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích 
podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do dvou pracovních dnů po doručení žádosti. 
Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, pak odešle zadavatel současně všem 
zájemcům. 

11. DALŠÍ ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

1) Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu běhu zadávací lhůty. 
2) Zadavatel nepřipouští další jednání s účastníky a nepřipouští více variant ani variantní řešení nabídky. 
3) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení až do doby uzavření smlouvy. 
4) Zadavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí v případě, že mu nebude poskytnuta 

dotace z PRV. 
5) Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  



 

str. 5/5 OZNÁMENÍ VŘ 

6) Zadavatel předložené nabídky účastníkům nevrací (ponechá si je jako doklad o průběhu výběrového 
řízení); náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel účastníkům nehradí. 

7) Účastník je povinen se v plném rozsahu seznámit se všemi požadavky a podmínkami uvedenými zadávací 
dokumentací a respektovat je. Dále je povinen se dopodrobna seznámit s projektovou dokumentací, 
kterou od zadavatele obdržel jako podklad pro vypracování nabídky. 

8) Oznámení o výsledku výběrového řízení a výběru nejvhodnější nabídky budou zaslány účastníkům 
výběrového řízení poštou, případně budou předány osobně. Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo 
uveřejnit (v případě, kdy je to vyžadováno) oznámení o výsledku výběrového řízení a případné 
oznámení o vyřazení nabídky shodným způsobem, jakým výběrové řízení vyhlásil, tj. prostřednictvím 
www.eagri.cz/prv; a považuje tímto oznámení za doručené všem dotčeným okamžikem uveřejnění. 

9) Dodavatele je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba 
povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.). 

10) V případě zakázek vyšší hodnoty se otevírání obálek s nabídkami mohou účastnit ti účastníci, kteří podali 
nabídku ve stanovené lhůtě pro podání nabídek. 

11) V případě nepřevzetí písemnosti z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou třetím 
dnem následujícím po dni, v němž se doručovatel pokusil provést doručení. 

12. PŘÍLOHY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Příloha01_Specifikace předmětu zakázky 
Příloha02_Krycí list nabídky 
Příloha03_Návrh smlouvy 
Příloha04_ČP 
Příloha05_Nadepsaná obálka 
 
 
 
Fojtovice, dne 11.07.2018 
 
 
 

       TACLÍKOVÁ PETRA    
          zadavatelka VŘ    


